
经营性高速公路现金业务上门收款服务（2024年度）招标公告

（招标编号：SZGC2024002）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本经营性高速公路现金业务上门收款服务（2024年度）已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为国有资金 510万元，招标人为上海城投环城高速建设发展有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目划分为二个包件：包件 1：G1503上海绕城高速公路（南段）、G1503上海

绕城高速公路（同三段）、G1503上海绕城高速公路（北段）现金业务上门收款服务（2024

年度）。包件 2：G1503上海绕城高速公路（东段）、G1503上海绕城高速公路（东南段）、G1503

上海绕城高速公路（越江隧道）、S2沪芦高速公路、上海崇明越江通道（长江隧桥）及 S3

高速公路（周邓公路-两港大道立交）现金业务上门收款服务（2024年度）。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)经营性高速公路现金业务上门收款服务（2024年度）;  

三、投标人资格要求

    (001经营性高速公路现金业务上门收款服务（2024年度）)的投标人资格能力要求：

    1、具有有效的营业执照；

    2、属于国有控股的股份制商业银行支行级别及以上；

    3、本次招标不接受联合体投标;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 09时 00分到 2023年 12月 19日 16时 00分

获取方式：参加投标报名的单位请到上海市黄浦区马当路 430号 608室购买招标文件，

联系人：彭博。联系电话：15216759735。周六、周日需购买招标文件请提前联系。报名需

提交的资料：1）营业执照副本；2）法人代表身份证明文件、法定代表人/负责人授权委托

书、被授权人身份证。上述文件须提供复印件（加盖公章）。注：现场报名时需携带的资料

如有缺漏，招标代理将拒绝接受其报名。投标人须保证报名及获得招标文件需提交的资料和



所填写内容真实、完整、有效、一致，如因投标人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本

项目招投标有关的任何损失由投标人承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 25日 09时 30分

递交方式：上海市马当路 430号 6楼开评标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 25日 09时 30分

开标地点：上海市马当路 430号 6楼开评标室

七、其他

    1、招标范围：负责对应包件高速公路收费站现金上门收款、现金清点、资金入账、零

钞兑换等相关服务。

    2、上门服务地点：上海城投公路投资（集团）有限公司经营性高速公路沿线收费站。（具

体详见《第三章 服务需求》）

    3、服务期限：2024年 1月 1日至 2024年 12月 31日。

    4、具体服务标准要求及服务范围详见《第三章 服务需求》。

    5、具有控股和管理关系的上级公司和下级公司同时参加报名，将拒绝上级公司的报名。

    6、本项目共分为 2个包件，每个潜在投标人可参加任意包件的投标，原则上只允许中 1

个包件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海城投环城高速建设发展有限公司                         

   地    址：上海市长宁区哈密路 99号                             

   联 系 人：徐立明                             

   电    话：021-31151000                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海市市政工程建设发展有限公司

   地    址： 上海市黄浦区马当路 430号

   联 系 人： 彭博

   电    话： 15216759735



   电子邮件： 94291381@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T20:53:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T20:54:11+0800
	BJ
	ePolicy




